
 

Līvānu novada dome 

LĪVĀNU BĒRNU UN JAUNATNES SPORTA SKOLA 

Reģistrācijas Nr. 4271902525, Rīgas iela 101, Līvāni, Līvānu novads, LV-5316 

tālrunis 65342200, e-pasts: lbjss@livani.lv  

 
APSTIPRINU: 

 Līvānu Bērnu un jaunatnes sporta skolas direktore 

____________________ 

 I. Iesalniece 

2020.gada 18.augustā 

 

IEKŠĒJĀS KĀRTĪBAS NOTEIKUMI 

ievērojot epidemioloģisko situāciju Covid-19 laikā 

2020./2021.mācību gadam 
 

Izdota pamatojoties uz Ministru kabineta  

2020.gada 9.jūnija noteikumiem  

Nr.360 “Epidemioloģiskās drošības pasākumi  

Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” 

Apstiprināti ar rīkojumu Nr.1-15/7 no 18.08.2020.   

 
1. Līvānu Bērnu un jaunatnes sporta skolas (turpmãk-Skolas) iekšējās kārtības 

noteikumi (turpmāk- Noteikumi) izstrādāti, lai nodrošinātu kārtību, drošību un 
sekmīgu mācību, treniņu darbu Skolas profesionālās ievirzes un interešu izglītības 
sporta programmu mācību treniņu procesa realizēšanā. 

2. Skolas izglītojamo vispārīgās tiesības un pienākumi ir noteikti Izglītības likumā 
un Skolas iekšējās kārtības noteikumos. Šajos Noteikumos minētās normas 
konkretizē izglītojamo vispārīgos pienākumus Skolā ievērojot epidemioloģisko 
situāciju Covid-19 laikā. 

3. Skolas pedagogiem un izglītojamajiem Noteikumu ievērošana ir obligāta. 

4. Ar šiem Noteikumiem izglītojamais iepazīstas mācību treniņu darba uzsākšanā. 

Iepazīšanos ar Noteikumiem un gatavību tos ievērot izglītojamais apliecina ar 

ierakstu “iepazinos” un parakstu noteiktas formas instruktāžas veidlapās. 

5. Par izglītojamo iepazīstināšanu ar Noteikumiem ir atbildīgs sporta treneris. 

6. Nodarbības Skolā notiek pēc iepriekš izstrādāta nodarbību grafika, kas saskaņots ar 

skolas direktoru un atbilst normatīvajos aktos noteiktajām prasībām. 

7. Visas nodarbības Skolā vada personas, kuras atbilst normatīvajos aktos par 

sporta speciālistu sertifikāciju noteiktajām prasībām. 

8. Vienā skolas nodarbībā piedalās ne vairāk kā 30 personas (ieskaitot treneri). 

9. Zāles dežurantes veic regulāru telpu vēdināšanu ik pēc divām stundām vismaz 

15 minūtes (nav attiecināms, ja telpā ierīkota ventilācijas sistēma);  

10. Pirms un pēc sporta treniņiem, ja sporta norises vietā  tiek izmantotas ģērbtuves 

un dušas, tad attiecīgi  zāles dežurantes veic regulāru dezinfekciju; 

11. Par Skolas iekštelpu sporta bāzes telpu un virsmu regulāru dezinfekciju atbildīgs 

mailto:lbjss@livani.lv


sporta bāzes apsaimniekotājs (sporta zāles dežurantes). 

12. Skolas nodarbību inventāra tīrīšanu un dezinfekciju veic treneris atbilstoši 

drošības pasākumiem, kuri noteikti normatīvajos aktos. 

13. Izglītojamā pienākumi ir: 

13.1. ievērot Noteikumus; 

13.2. uzņemties personisku atbildību par uzvedību mācību un treniņu laikā; 

13.3. mācību un treniņu norises vietā ierasties ne ātrāk kā 15 minūtes pirms 

nodarbības sākuma; 

13.4. ievērot fiziskās distancēšanās pasākumus, tai skaitā savstarpēju 

vismaz divu metru distanci; 

13.5. ievērot personīgās higiēnas noteikumus un epidemioloģiskās drošības 

pasākumus, tai skaitā veikt roku mazgāšanu ar ūdeni un ziepēm, vai roku 

dezinfekcijas līdzekli, obligāti pirms un pēc treniņa un pēc vajadzības treniņa 

laikā; 

13.6. jāievēro vismaz 2 metru distanci ģērbtuvēs, ģērbtuvē atļauts uzturēties 

15 minūtes; 

13.7. izmantot dušu atļauts ne ilgāk kā 15 minūtes; 

13.8. ievērot trenera un mācību treniņu bāzes pārvaldnieka, zāles 

dežurantes norādījumus; 

13.9. mācību treniņa laikā iespēju robežās izmantot personīgo inventāru. Ja 

tiek izmantots Skolas inventārs vai sporta bāzei piederošs inventārs, tad pirms 

inventāra izmantošanas treneris veic tā dezinfekciju; 

13.10. jebkura inventāra izmantošana jāsaskaņo ar treneri; 

13.11. pamanot nepiederošu personu atrašanos treniņu norises vietā, 

informēt par to treneri vai sporta bāzes zāles dežurantu vai pārvaldnieku; 

13.12. ievērot sporta skolā izvietotās norādes; 

13.13. drīkst izmantot tikai savu līdzi paņemto dzērienu; 

13.14. informēt treneri, ja ir slikta pašsajūta un aizdomas par veselības 

pasliktināšanos; 

13.15. atstāt sporta bāzi uzreiz pēc treniņa. 

14. Izglītojamajiem aizliegts: 

14.1. drūzmēties mācību un treniņu norises vietā un tai piederošajās 

koplietošanas telpās, ierodoties, uzturoties un atstājot to; 

14.2. vienlaicīgi trenēties kopā ar citas treniņgrupas izglītojamiem;  

14.3. izmantot sporta bāzes inventāru bez trenera saskaņojuma; 

14.4. lietot Skolas inventāru bez trenera atļaujas; 

14.5. izmantot koplietošanas  dzērienu; 

14.6.nepamatoti uzkavēties mācību un treniņu norises vietā pēc nodarbības 

beigšanās; 

14.7.ierasties mācību treniņu nodarbībās izglītojamajiem, kuri atbilst kādai 

no personu grupām, kam ir noteikts pienākums ievērot stingru izolāciju, 

pašizolāciju vai mājas karantīnu; 

14.8.ierasties mācību treniņu nodarbībās, ja ir slikta pašsajūta, elpceļu 

infekcijas slimības pazīmes vai citas saslimšanas. 

15. Izglītojamie ir atbildīgi par savu uzvedību Skolā un mācību treniņu norises 

vietā, izpilda Skolas pedagogu un tehnisko darbinieku, sporta bāžu pārvaldnieku 

prasības. 

16. Mācību treniņu nodarbībās atļauts piedalīties Skolas administrācijas pārstāvjiem 

(novērotāja statusā). Pārējās personas tiek uzskatītas par nepiederošām un tām ir 



aizliegts uzturēties treniņu vietās bez iepriekšēja saskaņojuma ar Skolas 

administrāciju. 

17. Nepiederošu personu atrašanās sporta bāzēs tiek reglamentēta ar sporta Skolas un 

attiecīgās sporta bāzes iekšējās kārtības noteikumiem. 

18. Izglītojamie, kuri pārkāpj Skolas iekšējās kārtības noteikumus var saņemt 

piezīmi, aizrādījumu, par to informējot vecākus. 

19. Par iekšējo kārtības noteikumu neievērošanu, var tikt aizliegta Līvānu Bērnu un 

jaunatnes sporta skolas apmeklēšana, par to informējot vecākus. 

20. Noteikumi stājas spēkā ar 2020.gada 1.septembri. 

 

                                                                                                                                                       
I.Iesalniece 

65342200 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 


